

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 04/10/09 11:50:50
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 000797 CONTRATO:7088 REMISION: 002118-1
 PRODUCTO: CANAL 8" (P) 18.75LB/FT 203.2MGRADO DE ACERO A3650 CSG
 ESPECIFICACION ASTM A6/A6M 94A - CSG EMBARQUE: AUTOTRANS.DIAMANTE A
 PESO TEORICO (KG/MT) :27.903 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
383111	.0160	.0320	.0140	.2800	.2200	.0340	.2800	.1700	.1000	.0040	.9900	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
383111	66,208	79,569	26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA	TJI03489	TJI03490	TJI03491	TJI03492	TJI03493	TJI03494	TJI03495	TJI03496	TJI03497	TJI03498
383111	TJI03489	TJI03490	TJI03491	TJI03492	TJI03493	TJI03494	TJI03495	TJI03496	TJI03497	TJI03498
383111	TJI03503	TJI03504								

